
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy (6 kwietnia 2026 r.) 

 

1. W najbliższy piątek ze względu na oktawę Wielkanocy nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych. 

2. W przyszłą niedzielę 12 kwietnia – będziemy obchodzić niedzielę Bożego Miłosierdzia. Niedziela ta 

została ustanowiona dla całego Kościoła przez Św. Jana Pawła II w 2000 r., podczas kanonizacji Św. Ś. 

Faustyny. Zapraszamy na koronkę do Bożego Miłosierdzia w przyszłą niedzielę o godz. 15:00.  

O godzinie 12:00 będziemy w niedzielę modlić się o urodzaje, obfitość tegorocznych plonów, a 

także o Boże błogosławieństwo dla wszystkich pracujących w rolnictwie (Msza Św. od 

Chorągwiarzy ze Strzelcewa) 

3. Również w przyszła niedzielę będzie też spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii 

Św. oraz ich rodziców (grupa I), natomiast o godz. 15.00 w Parafii na Korabce spotkanie 
uczestników majowej pieszej pielgrzymki na Jasną Górę.  

4. W niedzielę Miłosierdzia tradycyjnie w całej Polsce prowadzona jest zbiórka do puszek na Caritas. 

Chcielibyśmy jednak przełożyć te zbiórkę i w przyszłą niedzielę przeprowadzić inną zbiórkę. W wielu 

parafiach miała miejsce w ostatnich miesiącach zbiórka do puszek dla chorego Pawełka Pokropek – 

dwuletniego dziecka chorego na śmiertelną chorobę - Dystrofię Mięśniową, która prowadzi do 

postępującego zaniku mięśni i przedwczesnej śmierci. Szansą na ocalenie życia dziecka jest 

terapia genowa, której koszt wynosi aż 16 milionów złotych. Odpowiadając na prośbę rodziców 

Pawełka za tydzień po wszystkich Mszach Świętych przed kościołem rodzina Pawełka będzie 

zbierać środki na ratowanie jego życia. 

Za każdy dar serca składamy serdeczne Bóg zapłać. 

5. W oktawie Wielkanocy życzymy wszystkim świętowania i dobrego odpoczynku. 

Dziękujemy jeszcze raz za pomoc w przygotowaniu Świąt. W ostatnim czasie otrzymaliśmy jeszcze 

ofiarę pieniężna z Klewkowa - 1015 zł., a także od p. Teresy 50 zł i ofiarę anonimową 100 zł. Bóg 

zapłać 
 

Błogosławionej Oktawy Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 

 

 

 

 

 


